ft3350 Quotidie confluunt huc sophistae ac monachi. Corp. Ref. 2:141.

ft3351 Nos hic soli ac deserti. Corp. Ref. 2:141.

ft3352 Nos, si pecuniam haberemus, facile religionem quam vellemus emtueros ab Italis. Ibid. 156.

ft3353 Heute vor dem morgenessen. Ibid. 156.

ft3354 Es sind unter uns Stadten, viel practica und Seltsames wesens. Ibid.

151.

ft3355 Ohne Verletzung der gewissen gegen Gott. F. Urkund. 2:6.

ft3356 Adversarii nostri jam deliberant quid velint respondere. Corp. Ref. 2.

26th June.

ft3357 Rem agendam esse vi, non audiendam causam. Ibid. 154.

ft3358 Hi sunt duces, et quidem acerrimi alterius partis. Ibid.

ft3359 Omnes unus gubernat rusticus. Ibid. 26th June, 176.

ft3360 Cardinel, Churstusanen, Pracht und Kuchen. Bruck Apol. P. 63.

ft3361 Wir wokten antworten mit einer schrift mit Rubricken geschrieben.

Corp. Ref. 2:147.

ft3362 Non venit in senatum. Corp. Ref. 2:175.

ft3363 Quidem etiam suos ineruditos et ineptos.

ft3364 See the document extracted from the archives of Bavaria in F. Urkund, 2:9.

ft3365 Konnen den Kaiser nicht uber Gott setzen. L. Epp. 4:83.

ft3366 Romischen Kaiser, Vogt, Advocaten und Obristen Beschirmer der kirken. F. Urkund. 2:10.

2217 ft3367 Otaheite for instance.

ft3368 Patres, Patres, Patres; Ecclesia, Ecclesia; usus, consuetudo, praeterea e Scriptura nihil. L. Epp. 4:96.

ft3369 Pronuntiabit Caesar contra vos. Ibid.

ft3370 Quadam tristitia et quasi desperatione vexatur. Corp. Ref. 2:163.

ft3371 Quid nobis sit sperandum in tantis odiia inimicorum. Ibid. 145.

ft3372 Legati Norinberg ad Senatum. Corp. Ref. 2:161.

ft3373 Melancthon ad duc. Sax. Elect. Ibid. 162.

ft3374 Principes nostri miserunt nos ad R.D.V. Ibid. 171.

ft3375 Pervenerunt ad nos propositiones quaedam Italicae satis Lutheranae.

Ibid. 163.

ft3376 Istis Germanis asinis, nobis in hac parte obgannientibus. Ibid.

ft3377 Hispanici proceres praeclare et sapienter responderunt Caesari. Ibid.

179.

ft3378 [H ajdelfh< a]utokrazorov studet nobis placare fratrem. Corp. Ref.

2:178.

ft3379 See the Corp. Ref. 2:178.

ft3380 Dogma nullum habemus diversum ab Ecclesia Romana. Ibid. 170.

ft3381 Quam quia Ecclesiae Romanae dogmata summa constantia defendimus. Ibid.

ft3382 Vel si recusabitis nos in gratiam recipere. Ibid.

ft3383 At certe pro mea persona, ne pilum quidem cedam. L. Epp. 4:88.

ft3384 Neque enim juvabimur ni deserti prius simus. Ibid. 91.

ft3385 Certe jamdudum coram vidissetis me. L. Epp. 4:98.

ft3386 Ego multos prehensare soleo et Campegium etiam. Corp. Ref. 2:193.

ft3387 Propero enim ad Campegium. Ibid. 174.

ft3388 Se nihil posse decernere, nisi de voluntate principum Germaniae. Ibid.

ft3389 Forte ad legatum veniebant Eccius et Cochloeus. Ibid. 175.

ft3390 Nostra Confessio ad Romam per veredarios missa est. Ibid. 166, 219.

2218 ft3391 An plura velimus Caesari praeponere controversa quam fecerimus.

Corp. Ref. 2:188.

ft3392 Melanthonis Judicium. Ibid. 182.

ft3393 Aus Gottes Wort, weiter bericht zu thun. F. Urkundenbuch, 2:19.

ft3394 Bis die convenire dicuntur. Zw. Epp. 2:472.

ft3395 Eccius cum sua commanipulatione. Corp. Ref. 2:193.

ft3396 Longum et plenum conviciis scriptum. Ibid.

ft3397 Adeo confusa, incondita, violenta, sanguinolenta et crudelis ut puduerint. Ibid. 198.

ft3398 Hodie auctoribus ipsis Sophistis, a Caesare rursus esse redditam ut emendetur et civilius componatur. Corp. Ref. 2:198.

ft3399 Nostra confessione ita stupidos, attonitos, et confusos. Ibid.

ft3400 Ibid. 206; F. Urkund. 2:93.

ft3401 Mit reden und Gebärden prachtig erzeigt. Ibid. 207.

ft3402 Minas diras promissis ingentibus adjiciens. Zw. Epp. 2:484.

ft3403 Venimus huc, ego pridie solemnitatis Divi Johannis, Capito die dominica sequente. Ibid. 472.

ft3404 Rumor apud nos est, et te cum tuis Helvetiis comitia advolaturum.

Ibid. 431, 467.

ft3405 Ita latent ut non quibuslibet sui copiam faciant. Corp. Ref. P. 196.

ft3406 Capito et Bucerus adsunt. Id hodie certo comperi. Ibid.

ft3407 Cinglianae civitates propriam Confessionem obtulerunt Caesari. Corp.

Ref. P. 187. This Confession will be found in Niemeyer, *Collectio Confessionum*, p. 740.

ft3408 Ingenuae ac fortiter; citra procaciam tamen et sannas, id fateri et dicere quod res est. Zw. Epp. 2:485.

ft3409 See Niemeyer *Coll. Conf.* P. 16.

2219 ft3410 Pedatum et mitratum genus Episcoporum. Id esset in Ecclesia, quod gibbi et strumata in corpore. Ibid. Zwingle compares the bishops to the dry and fruitless props that support the vines.

ft3411 Dicas simpliciter mente captum esse. Corp. Ref. P. 193.

ft3412 Zwinglius mihi sane placet, et Bucerus. L. Epp. 4:110.

ft3413 Veniemus quo et quando tu voles. Corp. Ref. 2:208.

ft3414 Una tamen omnium vox: Revertimini ad Ecclesiam. Zw. Epp. 2:484.

ft3415 Colloquium ejus nondum frui potuisse. Seck. 2:154.

ft3416 Apparuit Caesar majestate..insignitus vestibus suis imperialibus.

Corp. Ref. 2:242.

ft3417 Muller, Gesch. Der protestation, p. 715.

ft3418 Hebrews 11:33, 34.

ft3419 Unter dem Heerpannyr Jesu Christi. Ibid. p. 131.

ft3420 Etiamsi mors subeunda tibi foret ob Christi gloriam. Corp. Ref. 2:228.